裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中教育大學  函
地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：唐偉烈
電話：04-22183433
電子信箱：wltang@mail.ntcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月17日
發文字號：臺中大學語字第1053060114號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿通知  (310902000Q0000000_3060114A00_ATTCH2.docx)

主旨：本校語文教育學系將辦理「第六屆讀經教育國際論壇」，

　　　即日起徵稿論文摘要至105年4月5日，敬請轉知貴屬師生
　　　惠賜論文，以光篇幅，請查照。

說明：

  一、「第六屆讀經教育國際論壇」於105年6月25日(六)至6月2
　　　6日(日)本校求真樓音樂廳舉行。

  二、本次論壇主題訂為「讀經教育與私塾傳統」。環繞此一主
　　　題尚有以下相關子議題可供撰寫論文之參考：

    (一)當代讀經教育的理論基礎為何

    (二)當代讀經教育有所取法於中西教育之理論為何
    (三)從中國教育理論反省當代讀經教育

    (四)從西方教育理論檢視當代讀經教育
    (五)其他讀經相關議題

  三、投稿方式：請依徵稿通知之附表二將個人資料表及擬發表

　　　之論文題目及摘要表，於105年4月5日前e-mail至wltang@
　　　mail.ntcu.edu.tw，以利審查作業；105年4月18日前將通

　　　知摘要審查結果。
  四、有關本論壇活動相關細節及論文投稿格式請參閱附件之徵

　　　稿通知。

正本：公私立大專校院

副本：本校語文教育學系

1050002633
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0318
0944

教務長：

0318
1633

教務長決行

0321
1422